
UCHWAŁA NR VIII/96/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia Miastu i Gminie Suchedniów pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Wymiana oświetlenia w Hali Sportowo-Rehabilitacyjnej, 

będącej obiektem Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suchedniowie”

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 512) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Miastu i Gminie Suchedniów w 2019 r. pomocy finansowej z budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego w formie dotacji celowej w kwocie 40.000 zł z  przeznaczeniem na realizację zadania pod 
nazwą „Wymiana oświetlenia w Hali Sportowo-Rehabilitacyjnej, będącej obiektem Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suchedniowie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Id: 5542EA80-21C3-428B-BE5C-DBA19F43F01E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Burmistrz Miasta i Gminy w Suchedniowie pismem z dnia 12 kwietnia 2019 r. zwrócił się o udzielenie

pomocy finansowej w wysokości 40 tys. zł na realizację zadania publicznego pn. „Wymiana oświetlenia w

Hali Sportowo-Rehabilitacyjnej, będącej obiektem Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suchedniowie”.

Miasto i Gmina Suchedniów będzie gospodarzem Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży

w Badmintonie. Dla odpowiednich warunków przeprowadzenia rozgrywek, które będą transmitowane on-

line, warunkiem zasadniczym jest właściwe oświetlenie obiektu, w  przypadku sportów, w których osiągane

są duże prędkości, a takim jest badminton.

Art. 8a ustawy o samorządzie województwa i art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy o finansach

publicznych stwarzają możliwość udzielania pomocy finansowej lub rzeczowej pomiędzy jednostkami

samorządu terytorialnego.

Id: 5542EA80-21C3-428B-BE5C-DBA19F43F01E. Uchwalony Strona 1




